

# **ABCO TRADING A/S**

Bispevænget 50  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2017**

---

**Anton Jensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ABCO TRADING A/S  
Bispevænget 50  
6000 Kolding

CVR-nr: 16837040  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Letrevision ApS  
Peter Tofts Vej 21  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formuepleje og investeringsvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -134.066 mod DKK 96.389 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 310.272. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

ledelsen forventer uændret aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-12.500</b>	<b>-16.862</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.500</b>	<b>-16.862</b>
Andre finansielle indtægter .....		27.729	126.831
Øvrige finansielle omkostninger .....		-135.356	-13.580
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-120.127</b>	<b>96.389</b>
Skat af årets resultat .....		-13.939	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-134.066</b>	<b>96.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-134.066	96.389
<b>I alt .....</b>		<b>-134.066</b>	<b>96.389</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		50.000	50.000
Andre tilgodehavender .....		4.331	16.101
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.331</b>	<b>66.101</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		451.611	563.663
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>451.611</b>	<b>563.663</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>505.942</b>	<b>629.764</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>505.942</b>	<b>629.764</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-189.728	-55.662
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>310.272</b>	<b>444.338</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		188.170	172.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.670</b>	<b>185.426</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.670</b>	<b>185.426</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>505.942</b>	<b>629.764</b>